

## Klage på vedtak: 16/19717

Dalemarka 23.10.2016

Dispensasjon frå arealformålet i kommuneplanen - flytting av Blom Fiskeoppdrett frå Laksevika til Trollholet.

Vi vil med dette klage på vedtaket om dispensasjon fra arealformålet i kommunen knyttet til flytting av oppdrettsanlegget til Trollholet. Vi mener at kommunen og konsekvensutredningen ikke tar noe hensyn til vår henstilling om å stanse flyttingen. Vår oppfatning er at konsekvensutredningen ikke inneholder stort annet enn Bloms egen uttalelse om at våre bekymringer ikke skal være noe problem. Våre bekymringer er oppsummert i saksdokumentet:

*Merknad frå Berit og Arne Takvam, Dalemarka, journalført 18.02.2016 (8)*  
*Dei meiner konsekvensane av tiltaket er uønska støy frå foringsautomatikk, båttrafikk og aggregatdrift, og luktproblem. Dei er redd dette vil bli stressande og opplevast som ei plage. Dei påpeiker at Trollholet er den einaste plassen dei får tilgang til sjø i området, og der har det vore fiska og bada i årevis. Dei er redd dette no vil bli helsefarleg. Dei spør kvifor det berre er utvalde husstandar i Dalemarka som har fått nabovarsel, og minner om at dette er et flott turterreng for mange. Foto illustrerer kvaliteten i området. Dei ber kommunen om å ikkje plassere anlegget så nært opp til regulerte bustadområde.*

Vi finner ingen konkrete argumenter eller uttalelser i utredningen som gir oss trygghet og visshet om å bli tatt hensyn til. I saksdokumentet står det at:

*Konsekvensutgreiinga omfattar tema kring verknad for miljø og samfunn dersom ein flytter akvakulturanlegget til Trollholet. Utgreiinga omfattar relevante interesser og verdier knytt til landskap, estetikk, biologisk mangfald, naturmiljø, naturmangfald, friluftsliv, infrastruktur og ferdse i sjø, fiskeri, kulturminne og kulturmiljø, folkehelse inkludert lys- og lydforureining, dyrevelferd og potensiell smittespreiing.*

Vi er ikke enig i at utredningen inneholder tilstrekkelig informasjon rettet mot våre momenter, og mener vedtaket er fattet på feil og ufullstendig grunnlag.

Med Hilsen Berit og Arne Takvam